

カロリー・アレルゲン一覧表

※厨房ではエビ・カニ・小麦粉・乳・卵・胡麻を含む製品とフライヤーを兼用しております。

※厨房では製品や原料ごとに作業区画を分けておりませんので、交差汚染は避けられない現状でございます。

※加工センターや店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や過敏な方は、医者にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。

アレルゲン 28品目					
品名	カロリー	塩分	表示義務 8品目	表示推奨 20品目	
まいたけバーガー	489 kcal	---	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
パンケーキでハニーチーズチキンバーガー	493 kcal	---	卵・乳・小麦	大豆・りんご・鶏肉	
	kcal			はちみつを含んでおりますので、1歳未満の乳児に食されることのないようにご注意ください。	
丸ごとかきバーガー(スイートチリ)	612 kcal	---	卵・乳・小麦・カニ	ごま・大豆	
丸ごとかき (コチュジャン)	646 kcal	---	卵・乳・小麦・カニ	ごま・大豆・鶏肉	
戦隊バーガー	657 Kcal	---	卵、乳、小麦	ごま・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチン	
ダブルチーズバーガー	409 kcal	---	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
ハンバーガー	256 kcal	1.26 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
チーズバーガー	299 kcal	1.86 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
てりやきバーガー	342 kcal	1.42 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
甘辛チキンバーガー	429 kcal	1.89 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・りんご・鶏肉	
エビカツバーガー	397 kcal	1.85 g	小麦・卵・乳・えび	ごま・大豆・豚肉	
厳選ナチュラルチーズバーガー	342 kcal	1.43 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
お好み焼きバーガー	440 kcal	---	小麦・卵・乳	ごま・大豆・りんご・もも・鶏肉・豚肉	
ビッグドム	429 kcal	2.01 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
ビッグドム (チーズ)	472 kcal	2.61 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
ビッグドム (トマト&チーズ)	477 kcal	2.61 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
厚焼き卵バーガー	476 kcal	2.03 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・さば	
キッズハンバーガー	249 kcal	1.08 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
キッズチーズバーガー	292 kcal	1.68 g	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・豚肉	
フィッシュバーガー	348 kcal	---	小麦・卵・乳	ごま・大豆・豚肉	
クリスピーチキンバーガー	448 kcal	---	小麦・卵・乳	ごま・大豆・豚肉・鶏肉	
ポテトフライ S	205 kcal	0.30 g	※一部、小麦が含まれます		
ポテトフライ M	319 kcal	0.40 g	※一部、小麦が含まれます		
ポテトフライ L	433 kcal	0.60 g	※一部、小麦が含まれます		
シャカリポ コンソメ	472 kcal	1.20 g	小麦・乳	大豆・豚肉・鶏肉・ゼラチン	
シャカリポ のり塩	472 kcal	1.20 g	※一部、小麦が含まれます	大豆・ごま	
シャカリポ バター醤油	472 kcal	1.20 g	小麦・乳	大豆	
チキンナゲット 5P (タイ産)	298 kcal		小麦	大豆・鶏肉	
チキンナゲット 10P (タイ産)	608 kcal		小麦	大豆・鶏肉	
マスタードソース	41 kcal				
ナゲットソース BBQ	32 kcal		小麦	大豆・りんご	
チーズポテト5P	222 kcal		小麦・乳	大豆	
チーズポテト10P	477 kcal		小麦・乳	大豆	
クリスピーチキン	243 kcal		小麦・卵・乳	鶏肉・大豆・りんご	
バターコーン	111 kcal		乳	大豆 (ソース切り替え後)	
ごぼうスティック	230 kcal		小麦・卵・乳	大豆・りんご・鶏肉	
ソフトクリーム バニラ	149 kcal	---	小麦・乳	大豆	
ソフトクリーム チョコ	149 kcal	---	小麦・乳	大豆	
ソフトクリーム ミックス	149 kcal	---	小麦・乳	大豆	
ソフトサンデー マンゴー	135 kcal	---	乳	---	
ソフトサンデー 抹茶	138 kcal	---	乳	---	
ソフトサンデー イチゴ	135 kcal	---	乳	---	
アップルカスタードパイ	206 kcal	---	卵・乳・小麦	大豆・りんご	
かりんとう饅頭	163 kcal	---	小麦	---	

カロリー・アレルゲン一覧表

2025/8/27

■ドリンク 品名	カロリー	表示義務	アレルゲン	28品目
			7品目	表示推奨 21品目
ホットコーヒーR	0 kcal	---	---	
アイスコーヒーR	0 kcal	---	---	
ホットコーヒーT	1 kcal	---	---	
アイスコーヒーT	1 kcal	---	---	
ペプシコーラS	95 kcal	---	---	
ペプシコーラM	134 kcal	---	---	
ペプシコーラL	181 kcal	---	---	
メロンソーダS	96 kcal	---	---	
メロンソーダM	135 kcal	---	---	
メロンソーダL	183 kcal	---	---	
セブンアップS	100 kcal	---	---	
セブンアップM	140 kcal	---	---	
セブンアップL	189 kcal	---	---	
ホワイトS（ソーダも同じ）	106 kcal	乳	大豆	
ホワイトM（ソーダも同じ）	148 kcal	乳	大豆	
ホワイトL（ソーダも同じ）	189 kcal	乳	大豆	
なっちゃんオレンジS（ソーダも同じ）	85 kcal	---	オレンジ	
なっちゃんオレンジM（ソーダも同じ）	119 kcal	---	オレンジ	
なっちゃんオレンジL（ソーダも同じ）	161 kcal	---	オレンジ	
なっちゃんすっきりオレンジS	86 kcal		オレンジ	
なっちゃんすっきりオレンジM	120 kcal		オレンジ	
なっちゃんすっきりオレンジL	154 kcal		オレンジ	
アップルS	76 kcal	---	りんご	
アップルM	107 kcal		りんご	
アップルL	137 kcal		りんご	
ウーロン茶S	1 kcal	---	---	
ウーロン茶M	1 kcal	---	---	
ウーロン茶L	2 kcal	---	---	
アイスティーS	6 kcal	---	---	
アイスティーM	8 kcal	---	---	
アイスティーL	11 kcal	---	---	
コーヒーフレッシュ	10 kcal	乳	大豆	
スティックシュガー	12 kcal	---	---	
コーヒーフロート	111 kcal	乳	---	
コーラフロート	154 kcal	乳	---	
メロンフロート	161 kcal	乳	---	
セブンアップフロート	160 kcal	乳	---	
ホワイトフロート（ソーダも同じ）	150 kcal	乳	---	
なっちゃんフロート（ソーダも同）	158 kcal	乳	オレンジ	
なっちゃんすっきりオレンジフロート	179 kcal	乳	オレンジ	
アップルフロート	179 kcal	乳	りんご	
ウーロンフロート	110 kcal	乳	---	
ティーフロート	117 kcal	乳	---	
コーヒーフロート	109 kcal	乳	---	